ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 04 /GM - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 31 tháng 01  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính thưa các đồng chí cán bộ, đảng viên và thanh niên có lệnh nhập ngũ
năm 2023 cùng toàn thể nhân dân!

Nhằm thiết thực chào mừng xuân Quý Mão, chào mừng 93 năm ngày
thành lập Đảng cộng sản Việt Nam và gặp mặt tân binh lên đường nhập ngũ năm
2023. UBND xã Quảng Nghiệp tổ chức đêm văn nghệ “Mừng Đảng - Mừng
xuân và gặp mặt tân binh lên đường nhập ngũ năm 2023”

Thời gian: Tổ chức trong thời gian buổi tối từ 19h30 ngày hôm nay ngày
01/02/2023.

Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Quảng Nghiệp.
UBND xã xin trân trọng kính mời toàn thể cán bộ, đảng viên và thanh

niên nhập ngũ năm 2023 cùng toàn thể nhân dân đến tại hội trường UBND xã để
thưởng thức chương trình giao lưu văn nghệ đặc sắc Mừng Đảng mừng Xuân
Quý Mão và gặp mặt tân binh lên đường nhập ngũ năm 2023.

Chương trình gồm những tiết mục đặc sắc và ý nghĩa do các đội văn nghệ,
Câu lạc bộ dân vũ và các hạt nhân văn nghệ xuất sắc của các thôn, các công
đoàn cơ sở trên địa bàn xã biểu diễn.

Vậy, UBND xã trân trọng kính mời các đồng chí cán bộ, đảng viên, các
thanh niên có lệnh nhập ngũ năm 2023, cùng toàn thể nhân dân về dự động viên
chương trình./.

 Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T14:25:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T15:40:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!